建材采购热门合同

购货方（甲方）：______________　　供货方（乙方）：______________
甲方及乙方就甲方委托乙方购买本合同规定的钢材、水泥、模板等材料，乙方
接受甲方委托事宜，根据《中华人民共和国 合同法 》的相关规定，特签订本
委托合同（以下简称“本合同”）：
第一条、委托内容　　甲方委托乙方代为购买本合同约定或者甲方另行口头或
者书面形式委托乙方购买的钢材、水泥、模板等材料。
第二条、钢材、水泥、模板等材料　　甲方可以以口头或者书面方式随时委托
乙方购买钢材、水泥、模板等材料；
第三条、处理委托业务的方式　　甲方委托乙方代为购买钢材、水泥、模板等
材料时，应当明确所需钢材、水泥、模板等材料的名称、数量、交付期限、质
量标准等基本要求，并以书面或其他形式告知乙方；乙方收到甲方的委托后，
应当及时为甲方寻找货源，并告知甲方其所需钢材、水泥、模板等材料是否能
够得到及时供应以及包括单价在内的具体交易条件供甲方决定是否购买时参考；
甲方决定购买的，应当及时告知乙方。如需预付款的，甲方则按照乙方提供的
交易条件向乙方支付预付款。　　待乙方收到甲方支付的预付款后，应当对该
预付款预甲方确认。未经甲方认可的，乙方不得为甲方代买钢材、水泥、模板
等材料；乙方以自身的名义按照甲方承诺的条件与供货方签订钢材、水泥、模
板材料购买合同。但是，乙方应当指令供货方开具以甲方为抬头的 增值税 发
票并将该合同的复印件交付甲方。
第四条、报酬　　乙方无偿接受甲方的委托处理本合同约定的委托内容。
第五条、甲方的义务　　甲方应当明确其所需钢材、水泥、模板等材料的名称、
数量、规格等具体条件，及时按照乙方与供货方的合同支付所需货款；因甲方
的过失造成乙方经济损失的，应当承担赔偿责任。
第六条、乙方的义务　　乙方应当按照经甲方同意的条件与供货方签订合同，
及时支付所需货款购买甲方所需钢材、水泥、模板等材料；乙方应当尽最大的
注意保护甲方的利益。因乙方的重大过失造成甲方经济损失的，应当承担赔偿
责任；如供货方违反其与乙方签订的合同的，应当及时追究供货方的违约责任。

第七条、委托期限　　本合同的有效期为自签订本合同之日起至甲方以书面或
者口头形式告知乙方终止本合同之时止。
第八条、本合同的解除　　甲乙双方随时可以解除本合同。但是，乙方解除本
合同，如甲方已经向乙方支付其委托购买的钢材、水泥、模板等材料的货款的，
乙方应及时将该货款返还给甲方。
第九条、损害赔偿　　因双方的任何一方违反本合同约定，造成对方当事人经
济损失的，应当承担赔偿责任。
第十条、本合同的终止　　本合同自本合同被任何一方解除或者甲方单方面终
止本合同时自行终止。
第十一条、纠纷的处理　　因履行本合同甲乙双方之间产生纠纷的，甲乙双方
应当通过友好协商的方式加以解决。经友好协商仍无法解决的，任何一方均可
以就纠纷内容向人民 法院 提起民事诉讼。　　本合同一式二份，由当事人各
持一份。　　甲方（签字）：______　　乙方（签字）：______　　________
年____月____日

	建材采购热门合同